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Mouton Charollais

Concours viande femelles moins de 14 mois
02FNS1L

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR49530540009
FR49530540024
FR49530540050

GAEC DE CHAMPAGNY
GAEC DE CHAMPAGNY
GAEC DE CHAMPAGNY

71460
71460
71460

CHAMPAGNY SOUS UXELLES
CHAMPAGNY SOUS UXELLES
CHAMPAGNY SOUS UXELLES

2
FR41598040023
FR41598040039
FR41598040062

GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL
GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL
GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL

58170
58170
58170

LUZY
LUZY
LUZY

3
FR49671940165
FR49671940142
FR49671940141

ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE
ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE
ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE

71210
71210
71210

ST EUSEBE
ST EUSEBE
ST EUSEBE

4
FR54542740005
FR54542740009
FR54542740015

M DELBARRE HERVE
M DELBARRE HERVE
M DELBARRE HERVE

80490
80490
80490

FRUCOURT
FRUCOURT
FRUCOURT

Mouton Charollais

Concours laine femelles moins de 14 mois
02FNS1LL

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR49671940165
FR49671940142
FR49671940141

ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE
ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE
ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE

71210
71210
71210

ST EUSEBE
ST EUSEBE
ST EUSEBE

2
FR49530540009
FR49530540024
FR49530540050

GAEC DE CHAMPAGNY
GAEC DE CHAMPAGNY
GAEC DE CHAMPAGNY

71460
71460
71460

CHAMPAGNY SOUS UXELLES
CHAMPAGNY SOUS UXELLES
CHAMPAGNY SOUS UXELLES

3
FR41598040023
FR41598040039
FR41598040062

GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL
GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL
GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL

58170
58170
58170

LUZY
LUZY
LUZY

4
FR54542740005
FR54542740009
FR54542740015

M DELBARRE HERVE
M DELBARRE HERVE
M DELBARRE HERVE

80490
80490
80490

FRUCOURT
FRUCOURT
FRUCOURT

Mouton Charollais

Mâles 10 à 12 mois
02M1L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49954140143 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES

2 FR49530540074 GAEC DE CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

3 FR49530540072 EARL BERNIGAUD FRERES 71120 VAUDEBARRIER

4 FR49589140018 M PORTERAT GUY 71430 GRANDVAUX

5 FR49671940183 ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE 71210 ST EUSEBE

6 FR14012640015 copropriété GAEC COMEAU / COGNARD
Guillaume (71210 SAINT EUSEBE) 71210 SAINT EUSEBE

7 FR21571340019 GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL 58170 LUZY



Mouton Charollais

Mâle 10 à 15 mois
02M12L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR19574840126 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

2 FR49731740033 GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL 58170 LUZY

3 FR49530540021 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES

4 FR21539040010 ETS EARL DUCERT CLAUDE 71220 MARTIGNY LE COMTE

5 FR30045540112 LA FERME ANTONINE 38160 SAINT ANTOINE

6 FR49699340082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

7 FR49500241049 copropriété GAEC COMEAU / COGNARD
Guillaume (71210 SAINT EUSEBE) 71210 SAINT EUSEBE

8 FR21523240067 Copropriété EARL DE L'ELEVAGE BONNOT /
EARL BERNIGAUD FRERES 71120 Vaudebarrier

Mouton Charollais

Concours laine Mâle 10 à 15 mois
02M12LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49530540021 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES

2 FR19574840126 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

3 FR21539040010 ETS EARL DUCERT CLAUDE 71220 MARTIGNY LE COMTE

4 FR49731740033 GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL 58170 LUZY

5 FR49500241049 copropriété GAEC COMEAU / COGNARD
Guillaume (71210 SAINT EUSEBE) 71210 SAINT EUSEBE

6 FR49699340082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

7 FR30045540112 LA FERME ANTONINE 38160 SAINT ANTOINE

8 FR21523240067 Copropriété EARL DE L'ELEVAGE BONNOT /
EARL BERNIGAUD FRERES 71120 Vaudebarrier

Mouton Charollais

Concours laine mâles 10 à 12 mois
02M1LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49530540072 EARL BERNIGAUD FRERES 71120 VAUDEBARRIER

2 FR49954140143 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES

3 FR14012640015 copropriété GAEC COMEAU / COGNARD
Guillaume (71210 SAINT EUSEBE) 71210 SAINT EUSEBE

4 FR49671940183 ETS GAEC COMEAU CEDRIC ET STEPHANE 71210 ST EUSEBE

5 FR49530540074 GAEC DE CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

6 FR49589140018 M PORTERAT GUY 71430 GRANDVAUX

7 FR21571340019 GAEC MARION MICHEL ET MIKAEL 58170 LUZY

Mouton Charollais

Mâle "Trophée Viande" 10 à 15 mois
02MTV

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR29000140104 M SYCH LAURENT 12210 LAGUIOLE

2 FR19574840113 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

3 FR30045540123 LA FERME ANTONINE 38160 SAINT ANTOINE

4 FR49727440043 ETS EARL DUCERT CLAUDE 71220 MARTIGNY LE COMTE



Mouton Charollais

Concours laine Mâle "Trophée Viande" 10 à 15 mois
02MTVLL:

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49727440043 ETS EARL DUCERT CLAUDE 71220 MARTIGNY LE COMTE

2 FR29000140104 M SYCH LAURENT 12210 LAGUIOLE

3 FR19574840113 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

4 FR30045540123 LA FERME ANTONINE 38160 SAINT ANTOINE

Mouton Charollais

Mâles 13 à 15 mois
02M2L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR11036540002 EARL  OLIVIER F ET JY 03440 BUXIERES LES MINES

2 FR41598040027 GAEC DE CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

3 FR53536740046 M PORTERAT GUY 71430 GRANDVAUX

4 FR49740040019 copropriété GAEC LALLY / EARL de MARTIGNY
(71360 SAINT LEGER DU BOIS) 71360 Saint-Léger-du-Bois

5 FR11036540006 EARL  OLIVIER F ET JY 03440 BUXIERES LES MINES

6 FR49699340022 ROGEMONT LAURE 58110 ALLUY

7 FR49615040012 copropriété GAEC LALLY / EARL de MARTIGNY
(71360 SAINT LEGER DU BOIS) 71360 Saint-Léger-du-Bois

8 FR49743240021
Copropriété EARL DE L'ELEVAGE BONNOT /
EARL BERNIGAUD FRERES (71120
VAUDEBARRIER)

71120 Vaudebarrier

Mouton Charollais

Concours laine mâles 13 à 15 mois
02M2LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49699340022 ROGEMONT LAURE 58110 ALLUY

2 FR41598040027 GAEC DE CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

3 FR53536740046 M PORTERAT GUY 71430 GRANDVAUX

4 FR11036540006 EARL  OLIVIER F ET JY 03440 BUXIERES LES MINES

5 FR49743240021
Copropriété EARL DE L'ELEVAGE BONNOT /
EARL BERNIGAUD FRERES (71120
VAUDEBARRIER)

71120 Vaudebarrier

6 FR49615040012 copropriété GAEC LALLY / EARL de MARTIGNY
(71360 SAINT LEGER DU BOIS) 71360 Saint-Léger-du-Bois

7 FR11036540002 EARL  OLIVIER F ET JY 03440 BUXIERES LES MINES

8 FR49740040019 copropriété GAEC LALLY / EARL de MARTIGNY
(71360 SAINT LEGER DU BOIS) 71360 Saint-Léger-du-Bois

Mouton Charollais

Concours viande mâles charollais 16 à 30 mois
02M3L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49572930047 Copropriété GARNIER Hervé/GAEC de
CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY sous UXELLES

2 FR49740030059 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES

3 FR41502030030 ROGEMONT LAURE 58110 ALLUY

4 FR49822030083 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

5 FR49587230067 ETS EARL DE L'ELEVAGE BONNOT 71120 CHAMPLECY

6 FR49644030001 Copropriété EARL DE L'ELEVAGE BONNOT /
EARL BERNIGAUD FRERES 71120 Vaudebarrier



Mouton Charollais

Concours laine mâles 16 à 30 mois
02M3LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49822030083 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

2 FR49644030001 Copropriété EARL DE L'ELEVAGE BONNOT /
EARL BERNIGAUD FRERES 71120 Vaudebarrier

3 FR49572930047 Copropriété GARNIER Hervé/GAEC de
CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY sous UXELLES

4 FR41502030030 ROGEMONT LAURE 58110 ALLUY

5 FR49740030059 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES

6 FR49587230067 ETS EARL DE L'ELEVAGE BONNOT 71120 CHAMPLECY

Mouton Charollais

Concours viande mâles charollais de plus de 30 mois
02M4L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR29000110082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

2 FR49615020116 M DESLOIRE GERARD 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

3 FR29000120106 Copropriété GARNIER Hervé/GAEC de
CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY sous UXELLES

4 FR49699320082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

5 FR11036520063 EARL  OLIVIER F ET JY 03440 BUXIERES LES MINES

6 FR49530520077 ETS GAEC D' AZU 71230 ST ROMAIN SOUS GOURDON

7 FR49731710006 M COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

8 FR49530520090 M SYCH LAURENT 12210 LAGUIOLE

9 FR49530520029 M DELBARRE HERVE 80490 FRUCOURT

Mouton Charollais

Concours laine mâles de plus de 30 mois
02M4LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49530520077 ETS GAEC D' AZU 71230 ST ROMAIN SOUS GOURDON

2 FR29000120106 Copropriété GARNIER Hervé/GAEC de
CHAMPAGNY 71460 CHAMPAGNY sous UXELLES

3 FR49615020116 M DESLOIRE GERARD 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

4 FR49530520029 M DELBARRE HERVE 80490 FRUCOURT

5 FR11036520063 EARL  OLIVIER F ET JY 03440 BUXIERES LES MINES

6 FR49699320082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

7 FR49530520090 M SYCH LAURENT 12210 LAGUIOLE

8 FR29000110082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

9 FR49731710006 M COGNARD GUILLAUME 71300 GOURDON

Mouton Charollais

Prix de championnat agneaux
02PCAGX

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49954140143 M GARNIER HERVE 71940 CHENOVES



Mouton Charollais

Prix de Championnat mâle viande
02PCM

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49699320082 M DUVERNE DOMINIQUE 71710 ST SYMPHORIEN DE
MARMAGNE

Mouton Charollais

Prix de Championnat mâle laine
02PCML

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR49727440043 ETS EARL DUCERT CLAUDE 71220 MARTIGNY LE COMTE

Ile de France Mouton Boulonnais Hampshire Mouton Charollais Charmoise Bleu du Maine Berrichon du Cher Southdown
Avranchin Mouton Vendéen Rouge de l'Ouest Cotentin Roussin Texel Suffolk

Challenge de la laine et de la peau - 1ère section
49CSLP1

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR58902240051 Suffolk EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

2 FR42587120083 Ile de France M BALDERACCHI WILLY 60400 CAISNES

3 FR11192940100 Texel M PERY CHRISTOPHE 02140 HARCIGNY


